
PRODUKTA DATU LAPA

1/2

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Temperatūras darbī-
bas diapazons

+5°C iki +40°C

 
 

ISOVER VARIO BOND

Inovatīva, multifunkcionāla, apmešanai pare-
dzēta vienpusējā līmlenta gaisa un mitruma 
necaurlaidīgiem dažādu būvelementu un 
būvmateriālu savienojumiem iekštelpās un āra 
darbos. Nodrošina hermētisku, špaktelēšanai 
un apmešanai piemērotu virsmu gan logu un 
durvju rāmju pievienojumiem (iekšpusē un 
ārpusē), gan sienu/griestu un sienu/grīdas 
perimetram. Izcila saķeres spēja ar visdažā-
dāko būvmateriālu virsmām - tvaika izolācijas 
plēvēm, koku, finiera saplāksni, celtniecības 
blokiem, pārsedzēm, PVC, metālu, montāžas 
putām, špaktelēm un apmetumiem. Ar šķeltu 
atdalošo papīra strēmeli īpaši ērtai un precīzai 
montāžai.

PRODUKTA APRAKSTS
ISOVER Vario® Bond ir pirmais ISOVER Vario® sistēmas 
produkts, kas piemērots apmešanai. Lenta lietojama 
gan kopā ar tvaika izolācijas plēvēm un citām ISOVER 
Vario® sistēmas sastāvdaļām, gan atsevišķi. Revolucionārā 
ISOVER Vario® Bond nodrošina papildus aizsardzību pret 
siltuma zudumiem, ierobežo nevēlamu gaisa kustību, pa-
sargā konstrukciju no mitruma un taupa enerģiju, pārspē-
jot kā esošos, tā nākotnes būvnormatīvus. ISOVER Vario® 
Bond ir mainīga ūdens tvaika pretestība (sd = 0,3-20 m) 
un ļoti augsta noturība pret vēju un nokrišņiem.

PIELIETOJUMS
Inovatīva, multifunkcionāla, apmešanai paredzēta vienpu-
sējā līmlenta gaisa un mitruma necaurlaidīgiem dažādu 

būvelementu un būvmateriālu savienojumiem iekštelpās 
un āra darbos. Nodrošina hermētisku, špaktelēšanai un 
apmešanai piemērotu virsmu gan logu un durvju rāmju 
pievienojumiem (iekšpusē un ārpusē), gan sienu/griestu 
un sienu/grīdas perimetram. Izcila saķeres spēja ar visda-
žādāko būvmateriālu virsmām - tvaika izolācijas plēvēm, 
koku, finiera saplāksni, celtniecības blokiem, pārsedzēm, 
PVC, metālu, montāžas putām, špaktelēm un apmetu-
miem. Ar šķeltu atdalošo papīra strēmeli īpaši ērtai un 
precīzai montāžai.

UZSTĀDĪŠANA
ISOVER Vario® Bond lenta pieejama 2 platumos, ko jāiz-
vēlas atbilstoši savienojuma platumam. 100 mm platajai 
lentai atdalošā starplika ir sadalīta 2 joslās: augšējā 15 
mm un apakšējā 85 mm. 150 mm platajai lentai atdalošā 
starplika ir sadalīta 3 joslās: augšējā 15 mm, vidējā 100 
mm un apakšējā 35 mm. Aplīmējamai virsmai jābūt sausai 
un attīrītai no vielām, kas vājina saķeri: gružiem, putek-
ļiem un eļļām. Pamatnes un gaisa temperatūrai montāžas 
laikā jābūt virs +5°C. Nepieciešamības gadījumā betona 
grīdām saķeres uzlabošanai kā gruntējumu var izmantot 
elastīgo akrila mastiku ISOVER Vario® DoubleFit. ISOVER 
Vario® Bond montāžu vienmēr sāk ar augšējās 15 mm 
joslas pielīmēšanu. Pēc tam tiek pielīmēta platākā 85 mm 
vai 100 mm josla. Ja tiek montēta 150 mm platā lenta, 
tad noslēgumā tiek pielīmēta apakšējā 35 mm josla. Visu 
izlīdzina ar līmēšanas rullīti. Pakāpeniskā uzlīmēšana pa 
joslām ļauj izvairīties no gaisa burbuļiem un citiem līmē-
šanas defektiem. Logu nišu un citām konstrukcijām ar 
iekšējiem stūriem vispirms ar nelieliem lentas gabaliņiem 
jāizolē stūri un tikai tad var turpināt ar parējo savienoju-
mu aplīmēšanu. Lentas savstarpējo savienojumu un len-
tas/tvaika izolācijas plēves savienojumu vietās jāveido 15 



PRODUKTA DATU LAPA

2/2

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA
ISOVER

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067
 

www.isover.lv

Tālr.: +371 67323803
 
 
 

2023-09-18

mm pārlaidums. ISOVER Vario® Bond var pārklāt ar ģipša 
vai kaļķa-cementa izlīdzinošajiem maisījumiem uzreiz pēc 
lentas montāžas.

IEPAKOJUMS
Platums 100 mm, garums 25 metri, kartona kastē 6 ruļļi. 
Platums 150 mm, garums 25 metri, kartona kastē 4 ruļļi.

LIETOŠANA UN GLABĀŠANA
Uzglabāt sausā vietā istabas temperatūrā. Uzglabāšanas 
laiks neatvērtā iepakojumā - 12 mēneši.


